※ 南裕史は、弁護士法人リオ・パートナーズ代表社員です。

平成 27年 4月吉日

取引先各位

東京都千代田区永田町二丁目 12番 4号

株式会社リオ・ホールディングス

代表取締役 中川智博

役員変更のお知らせ

拝啓 春風の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、去る 3 月 23 日開催の定時株主総会及び取締役会における役員選任の結果、株式会社リオ・ホールデ

ィングス及びその傘下子会社の役員構成が下記のとおり決定致しました。

役職員一同、下記新陣容をもって総力を結集し、決意を新たに業務に精励致す所存でございますので、何卒

ご高承の上、今後とも一層のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

先ずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具
記

＜株式会社リオ・ホールディングス＞ ＜株式会社リオ・ソリューション＞

代表取締役 中川 智博 代表取締役 大八木 美枝

取締役 臼杵（高道） 紗季 取締役 中川 智博

取締役 南  裕史 取締役 南  裕史

社外取締役 川口 有一郎（新任） 取締役 臼杵（高道） 紗季

常勤監査役 佐藤 麻衣子 監査役 佐藤 麻衣子

社外監査役 丹羽 宇一郎

社外監査役 近藤  憲

＜株式会社リオ・コンサルティング＞ ＜株式会社リオ・アセットマネジメント＞

代表取締役 中川 智博 代表取締役 倉橋 良介

取締役 石坂 広一 取締役 池田 明彦

取締役 小杉 裕康 取締役 中川 智博

取締役 高橋 利光 取締役 南  裕史

取締役 南  裕史 取締役 臼杵（高道） 紗季

取締役 臼杵（高道） 紗季 監査役 佐藤 麻衣子

監査役 佐藤 麻衣子

＜株式会社リオ・ライフ＞ ＜株式会社リオ・マネジメント＞

代表取締役 臼杵（高道） 紗季 代表取締役 強瀬裕敬

取締役 中川 智博

以上